UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  452  /PGDĐT
V/v Sinh hoạt chuyên đề bộ môn Âm nhạc THCS năm học 2018-2019

Phong Điền, ngày 26  tháng 11  năm 2018

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS trên địa bàn huyện.

Thực hiện Nhiệm vụ Chuyên môn năm học 2018 – 2019;
           Phòng Giáo dục và Đào tạo Phong Điền tổ chức sinh hoạt chuyên đề bộ môn Âm nhạc cấp THCS và thông báo với các nội dung sau:

1. Thời gian và địa điểm:
           - Thời gian: Khai mạc vào lúc 8h30, ngày 30/11/2018 (01 ngày).

           - Đại điểm: Tại trường Trung học cơ sở Nguyễn Tri Phương, xã Phong Chương, huyện Phong Điền.

2. Thành phần tham gia:
          - Mời đại diện BGH các trường THCS;

          - Mời giáo viên trực tiếp giảng dạy và giáo viên TPT Đội có chuyên môn Âm nhạc tại các trường trung học cơ sở trên địa bàn toàn huyện.
          3. Nội dung Chuyên đề:
           - “Dạy học di sản, tích hợp lồng ghép giáo dục tư tưởng, đạo đức phong cách Hồ Chí Minh và giáo dục ANQP” trong bộ môn âm nhạc THCS;

           - Thống nhất giáo án và phương pháp giảng dạy bộ môn.
4. Phân công:

- Đề nghị trường THCS Nguyễn Tri Phương tạo điều kiện bố trí địa điểm CSVC và học sinh tham dự chuyên đề.

- Phòng Giáo dục và Đào tạo cử bà Lê Thị Ánh Hằng, thành viên Hội đồng bộ môn, giáo viên trường THCS Nguyễn Tri Phương làm báo cáo viên.
          - Đề nghị các đơn vị tạo điều kiện hỗ trợ kinh phí sinh hoạt chuyên đề cho các giáo viên tham gia theo quy định.

Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường cử giáo viên tham gia đúng thành phần và thời gian trên./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Phòng;
- Lưu: VT.

	KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG  PHÒNG
(Đã ký)
Phạm Bá Thành